
دوشنبه 21  آذر   1401- 17 جمادی الاولی 1444 - 12 دسامبر 2022 - سال بیست  و یکم - شماره  5879  8   ورزشی

هری کین: مطمئن بودم آن پنالتی را گل می کنم 
کاپیتان تیم  ملی فوتبال 
انگلیس به از دست دادن 
پنالتی در مرحله یک چهارم 
نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ 
واکنش نشان داد. به گزارش 
ایسنا، تیم ملی فوتبال 
انگلیس در چارچوب مرحله 
یک چهارم نهایی جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر با نتیجه ۲ بر یک مغلوب فرانسه شد. در این دیدار هری کین، 
کاپیتان انگلیس پشت دو ضربه پنالتی ایستاد که یکی از آن ها را به گل  تبدیل 
کرد و دیگری را از دست داد تا نقش مهمی در حذف انگلیس داشته باشد. هری 
کین پس از ناکامی در رساندن انگلیس به مرحله نیمه نهایی و از دست دادن 
ضربه پنالتی گفت: من کسی نیستم که زیاد راجع به این موضوع فکر کنم. من 

در یک بازی چه پشت یک ضربه پنالتی بایستم چه دو پنالتی برای آن آماده ام.
او ادامه داد: من نمی توانم آماده سازی ام پیش از بازی را مقصر بدانم و هیچ 
حس متفاوتی نسبت به گذشته ندارم. من مطمئن بودم که از آن ضربه پنالتی 

استفاده می کنم اما نتوانستم آن طور که می خواستم از آن بهره ببرم.

مهدی ترابی به دنبال جدایی از پرسپولیس
یک رسانه یونانی از تلاش 
مهدی ترابی ملی پوش 
از  برای جدایی  پرسپولیس 
این تیم و انتقال به لیگ یونان 
پرده برداشت. به گزارش  مهر، 
بازیکن تیم  ترابی  مهدی 
فوتبال پرسپولیس که همراه با 
تیم ملی ایران در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر هم حضور داشت، در تلاش است تا تیم جدیدی را انتخاب کند و 
از پرسپولیس جدا بشود. این خبری است که سایت SDNA یونان آن را افشا 
کرده و اقدامات ترابی را برای انتقال به فوتبال اروپا منتشر کرده است. این رسانه 
یونانی نوشت: »علاوه بر علیرضا جهانبخش وینگر ۲۹ ساله ایرانی تیم فاینورد که 
در گزارش نقل و انتقالاتی باشگاه پاناتینایکوس حضور دارد، یک فوتبالیست بین 
المللی دیگر از این کشور خاورمیانه ای وجود دارد که رزومه خود را به خاک یونان 
ارسال کرده و منتظر تماس با تلفنش است. نام این بازیکن مهدی ترابی وینگر 
چپ ایرانی است که برای پرسپولیس بازی می کند و قراردادش تابستان ۲۰۲۴ 
به پایان می رسد.« این رسانه با بر شمردن آمار گل ها و پاس گل های ترابی در 
پرسپولیس و تیم ملی ایران و همچنین حضورش در هر سه بازی ایران مقابل 
انگلیس، ولز و آمریکا در جام جهانی ۲۰۲۲ و همینطور اشاره به تیم های سابق او 
از جمله سایپا و العربی قطر، نوشت: »ترابی و نمایندگانش پس از حضور اخیر در 
جام جهانی قطر به دنبال چیز جدیدی در کارنامه خود هستند.« هنوز مشخص 
نیست ترابی برای کدام تیم های یونان رزومه خود را ارسال کرده است اما اولین و 
آخرین تجربه لژیونر بودن این بازیکن چندان موفق نبود. ترابی مهرماه ۱۳۹۹ از 
پرسپولیس راهی العربی قطر شد اما تنها چند ماه در این تیم دوام آورد و مجدداً 

به پرسپولیس بازگشت.

ثبات فکری یحیی برای دربی
پرسپولیس  کادرفنی 
برنامه ای برای تغییر ایده های 
فنی خود در تقابل با استقلال 
ندارد. به گزارش  مهر، تیم 
فوتبال پرسپولیس در حالی 
بازی رفت دربی پایتخت در 
فصل جاری را روز ۲۹ آذر 
مقابل استقلال برگزار می کند 
که بازی های لیگ برتر به دلیل برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ با وقفه ای طولانی 
مدتی روبرو شد. همین موضوع باعث شده تا تیم ها نهایت استفاده را از مدت 
تعطیلی برده و تمرینات خود را با هدف کسب موفقیت در این بازی دنبال کنند. 
بی شک مربیان استقلال و پرسپولیس از اهمیت کسب امتیاز در این دیدار برای 
رسیدن به اهداف خود به خوبی آگاه هستند و اگر این بازی را به سود خود تمام 
کنند دیگر چالشی با هواداران تا پایان فصل نخواهند داشت. رقابت سنتی دو تیم 
باعث ایجاد صحبت هایی درباره احتمال تغییرات برای این بازی خاص شده است. 
با این حال یحیی گل محمدی سرمربی سرخپوشان پایتخت تصمیمی برای خلق 
شگفتی در ترکیب و تاکتیک تیمش در دربی پایتخت ندارد و می خواهد بازی 
مورد پسند خود را بار دیگر مقابل استقلال پیاده کند. سرمربی پرسپولیس هنوز 
آنالیز بازی های استقلال را نیز برای بازیکنانش آغاز نکرده است بلکه از بازیکنان 
می خواهد خودشان را این بازی هماهنگ کنند و سپس با نقاط ضعف و قوت 

حریف آشنا شوند.

مخالفت هیأت رئیسه فدراسیون 
برای بازگشت »کی روش«

ملی  تیم  سرمربی  انتخاب 
فوتبال ایران به دغدغه ای 
دوباره برای مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال تبدیل شده 
که حامیان جدی کی روش را 
در هیأت رئیسه نیز از دست 
داده است. به گزارش  مهر، 
کارلوس کی روش در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر برای سومین دوره متوالی فرصت هدایت تیم ملی ایران را در 
این رقابتها پیدا کرد اما باز هم نتوانست با نسلی از بازیکنان که اکثر آنها را خودش 
پرورش داده بود رویای صعود به دور حذفی را محقق کند. بازگشت سرمربی 
پرتغالی به نیمکت تیم ملی ایران در فاصله سه ماه مانده به جام جهانی قطر توسط 
مهدی تاج و نظر مثبت اکثر اعضای هیأت رئیسه رقم خورد اما عملکرد تیم با دو 
شکست مقابل انگلیس و آمریکا و یک پیروزی مقابل ولز با انتقاد اکثر کارشناسان 
روبرو شد. همین موضوع حامیان کی روش را در داخل هیأت رئیسه فدراسیون هم 
با ریزش مواجه کرده است. تعداد مخالفان بازگشت کی روش در هیأت رئیسه به 
پنج نفر رسیده است تا مهدی تاج نیز حمایت کافی را برای تصویب طرح بازگشت 
این مربی پرتغالی نداشته باشد. همچنین اعضای هیأت رئیسه همچنان منتظر 
است تا گزارش عملکرد تیم ملی و کارلوس کی روش را در این باره از زبان تاج 
بشنوند اما هنوز خبری از برگزاری جلسه هیأت رئیسه نیست. انتخاب سرمربی 
آینده تیم ملی ایران در حالی ادامه دارد که دو تن از اعضای هیات رئیسه قصد 
دارند سایر نفرات را برای انتخاب گزینه داخلی متقاعد کرده و سکان هدایت تیم 
ملی را در جام ملت های ۲۰۲۳ به گزینه وطنی بسپارند. باید دید تاج که به تازگی 
هدایت ممبینی را به عنوان دبیرکل فدراسیون منصوب کرده است و البته حامیانی 
چون محمدرضا ساکت در هیات رئیسه دارد، چه زمانی را برای برگزاری نشست 

هیأت رئیسه تعیین می کند تا آنها به این موضوع رسیدگی کنند.

ژیرو: می دانستم گل می زنم
فوتبال  ملی  تیم  مهاجم 
فرانسه از گل زدن و پیروزی 
برابر انگلیس خوشحال است. او 
می گوید پیش می کرد که در 
این بازی گلزنی کند. به گزارش 
ایسنا ، تیم ملی فوتبال فرانسه 
برای دومین دوره پیاپی به نیمه 
نهایی جام جهانی صعود کرد. 
فرانسه در یک چهارم نهایی با نتیجه دو بر یک برابر انگلیس به پیروزی دست پیدا 
کرد و حریف مراکش شد. اولیویه ژیرو در این بازی هم درخشید و توانست گل 
پیروزی تیمش را به ثمر برساند. او بعد از بازی گفت: این غیر عادی است. در خط 
دفاعی بسیار خوب بودیم. این پیروزی من را به یاد پیروزی برابر بلژیک در سال 
۲۰۱۸ انداخت. دو ضربه پنالتی به حریف دادیم با این حال توانستیم به پیروزی 
دست پیدا کنیم و این نشان می دهد که ما تیم خطرناک و خوب هستیم. ژیرو  
ادامه داد: می دانستم که در این بازی گلزنی می کنم. گریزمان پاس زیبایی به من 

داد و من هم آن رابه گل تبدیل کردم. او برای تیم بسیار خوب است.

اخبار کوتاه

تیم های ملی مراکش و فرانسه به جمع ۴ تیم پایانی 
جام جهانی راه یافتند.به گزارش فارس، دومین روز از مرحله 
یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیز برگزار شد و 
مراکش توانست یک شگفتی دیگر خلق کند و فرانسه بار 
دیگر به جمع ۴ تیم پایانی راه یابد. انگلیس با پنالتی بسیار 
ضعیف کین از رقابت ها کنار رفت و پرتغال با نیمکت نشینی 

رونالدو وداعی تلخ با قطر را به ثبت رساند.
مراکش - پرتغال؛ به این داستان شگفت انگیز 

ادامه بده!
وقتی سوت پایان به صدا درآمد همه دوربین ها اشک های 
رونالدو را به تصویر درآوردند ولی آن سوی میدان پسرانی 
از آفریقا یک صفحه دیگر از داستانی باورنکردنی را برای 
فوتبالی ها روایت کردند. پسرانی از دیار کازابلانکا که هم 
تاریخ ساز شدند و هم اینکه توانستند بار دیگر یار مردم 

فلسطین در بزرگترین آوردگاه فوتبالی جهان شوند.
مراکش به اولین تیم تاریخ فوتبال بدل شد که توانست 
از قاره آفریقا به جمع ۴ تیم پایانی راه پیدا کند. این تیم با 
گلزنی یوسف النصیری و البته اشتباه عجیب دیگو کاستا در 
دروازه به گل رسید و توانست بار دیگر قدرت خط دفاعی 
خود را به رخ بکشد. مراکش در کمال ناباوری با ستاره هایی 
مثل یاسین بونو بهترین خط دفاعی جام را از آن خود کرده 
است. آنها تنها یک گل دریافت کرده اند که آن هم به دقایق 

پایانی بازی با کانادا و یک گل به خودی باز می گردد.
از طرف دیگر پرتغال در شب نیمکت نشینی رونالدو 

نمایش مثبتی نداشت. آنها با شوت برونو فرناندز و ژوائو 
فلیکس در آستانه گشودن دروازه مراکش بودند ولی یاسین 
بونو اجازه گلزنی به آنها نداد. رونالدو از دقیقه 5۰ وارد بازی 
شد ولی او نیز نتوانست گلزنی کند تا اشک و آه در آخر 

بازی سهم او شود.
کریستیانو پیش از جام گفته بود که آخرین جام جهانی 
اش را تجربه خواهد کرد و این بدین معناست که این 

ستاره فوتبال بدون قهرمانی در دنیا باید از دنیای فوتبال 
خداحافظی کند.

فرانسه - انگلیس؛ آقای داور؛ این بازی رینگ 
بوکس بود!

داور مسابقه یکی از نکات جالب توجه بود. او که آنقدر 
خطا نگرفت تا صدای همه رسانه ها درآورد و بسیاری این 
بازی را با یک رینگ بوکس تشبیه کنند. خطای مشکوک 

در نیمه اول بر روی هری کین باعث شد تا در نیمه دوم، ۲ 
پنالتی به سود سه شیر گرفته شود. اولی گل و دومی به فضا 
فرستاده شد. هری کین در یک بازی هم به رکورد رونی و 
عنوان بهترین گلزن تاریخ انگلیس رسید و هم باعث و بانی 
شکست تیمش نام گرفت. او پنالتی اول را گل کرد تا همه 
چیز به تساوی کشیده شود ولی وقتی به پنالتی دوم رسید، 
آنقدر توپ با دیرک افقی دروازه فاصله داشت تا مضحکه 
امباپه نیز شود. فرانسه نه تنها طلسم قهرمان را باطل کرد 
بلکه یک تاریخ دیگر را به نام خود نوشت. از سال ۱۹۹۰ 
تاکنون مدافع عنوان قهرمانی نتوانسته به جمع ۴ تیم راه 
یابد که این افتخار با اولیویه ژیرو ممکن شد. بازیکنی که به 
تازگی بهترین گلزن تاریخ فوتبال ملی فرانسه نام گرفته، بار 
دیگر به داد خروس ها رسید تا در جشن صعود به نیمه نهایی 

کمتر کسی به یاد بنزما بیفتد.
در این مسابقه البته باید به هوگو لوریس نیز اشاره کرد. 
دروازه بانی که بسیاری از توپ های انگلیسی ها را مهار کرد و 
نگذاشت تا تیمش گل دریافت کند. ضربه شوامنی نیز یکی 
از زیباترین اتفاقات بازی بود. او که در رئال مادرید و زیر نظر 
آنچلوتی پیشرفت کرده، حالا به جانشین اصلی پوگبا نام 
گرفته است. او حالا مهره بزرگ دشان برای ۲ مسابقه بعدی 
تا قهرمانی محسوب می شود. باید دید آیا فرانسه می تواند 

دوباره قهرمان دنیا شود؟
تیم ملی فرانسه چهارشنبه شب در نیمه نهایی جام 

جهانی ۲۰۲۲ به مصاف تیم ملی مراکش خواهد رفت.

بازیکن اسبق تیم ملی آرژانتین گفت: لیونل مسی در ۱5 
سال اخیر بهترین بازیکن دنیا بوده و حالا شایسته قهرمانی 

است.
به گزارش ایرنا،  تیم ملی فوتبال آرژانتین که کارش را در 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با شکست برابر عربستان آغاز کرد، 
ققنوس وار توانست از گروهش صعود کند و حالا خود را در 
بین چهار تیم برتر ببیند. به عقیده خیلی از کارشناسان، این 
تیم با رهبری لیونل مسی، مدعی اصلی قهرمانی محسوب 

می شود.
حالا آلبی سلسته باید در نیمه نهایی به مصاف کرواسی 
برود، تیمی که توانست برزیل را از پیش رو بردارد و در بین 

چهار تیم برتر جام بیست و دوم قرار بگیرد.
گابریل کالدرون بازیکن سابق تیم ملی آرژانتین که 
سابقه حضور در دو فینال جام جهانی را با آرژانتین دارد، روز 
یکشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در مورد دلایل موفقیت 
آرژانتین، شانس قهرمانی تیم، درخشش لیونل مسی و ... 

توضیحاتی ارائه داد که در زیر می خوانید:
آرژانتین برد درامکاتیکی را در مرحله یک چهارم 

نهایی مقابل هلند تجربه کرد.
تمام بازی در دست تیم آرژانتین بود، تا اینکه در دقیقه 
صد یک خطا باعث شد که بازی مساوی شود، خطایی که 
به نظرم ضروری بود. آرژانتین در وقت اضافه دوم شایسته 
پیروزی بود، گرچه با پنالتی برنده شدند اما شایسته این 
برد بودند. تیم هلند کاملا تحت کنترل بود و کار خاصی 

انجام نداد.
و حالا شانس برای قهرمانی بالا رفته و دو گام 

دیگر تا بالا رفتن جام در دستان مسی فاصله است ...
من خیلی دوست ندارم پیش بینی کنم. آرژانتین حالا 
در نیمه نهایی روبروی کرواسی قرار می گیرد، تیمی که 
نایب قهرمان جام جهانی قبلی است. همانطور که در این 
دوره می بینم، تیم هایی مثل برزیل، آلمان، بلژیک و خیلی 
تیم های بزرگ دیگر حذف شدند، هر تیمی می تواند تیم 
دیگر را شکست دهد. آرژانتین فعلا باید با کرواسی بازی 
کند و اگر برنده شود باید در فینال برابر برنده بازی فرانسه 
و مراکش حاضر شود. فعلا خیلی زود است که بخواهیم در 

مورد قهرمان قضاوت کنیم.
اگر مسی جام را بالای سر ببرد، می شود او را 
با مارادونای کبیر مقایسه کرد که کدام یک بهتر 

هستند؟
من هیچ وقت مقایسه ها را دوست ندارم. مارادونا در دوران 
خودش بهترین بازیکن جهان بود و مسی هم از ۱5 سال 
پیش بهترین بازیکن دنیاست، چه جام را بالای سر ببرد چه 
نبرد. من هم مثل خیلی ها خوشحال می شوم او جام جهانی 
را بالای سر ببرد. او شایستگی این را دارد. به خاطر تمام 
چیزهایی که فوتبال و فوتبال دوستان مدیون مسی هستند، 
او شایسته قهرمانی در جام جهانی است اما خب این امر به 
او بستگی ندارد. در حال حاضر در مسیر خوبی هستند، بین 
چهار تیم برتر هستند، ببینیم آیا به فینال می رسند یا خیر. 

هنوز زود است.
در بازی با هلند ممکن بود که رویاها بر باد برود. در 
این بازی لیونل اسکالونی چه اشتباهی انجام داد که 

مقابل کرواسی نباید آن را تکرار کند؟
اسکالونی بسیار باهوش بود و تیم هلند را کنترل کرد. 
وقتی دو هیچ جلو بودند بازیکنی که کارت زرد داشت را 
از بازی بیرون کشید چون نمی خواست ریسک کند. او این 
بازیکن را برای دور بعدی نیاز داشت و یک بازیکن دیگر که 
مصدوم بود را تعویض کرد تا شرایط بازیکن بدتر نشود. از 

نظر من اسکالونی بسیار عالی عمل کرد.

به عنوان سوال پایانی؛ آرژانتین بدون مسی هم 
می توانست اینگونه موفق عمل کند؟

این تیم با مسی تا امروز عملکرد خوبی در جام جهانی 
داشته با اینکه مقابل عربستان بازی را واگذار کردند، اما بعد 
خودشان را پیدا کردند و همانطور که تا امروز شاهد بودیم در 
این جام جهانی هر تیمی می تواند تیم دیگر را شکست دهد. 
تا الان مسی بهترین بازیکن بوده است. حالا بازی مقابل 
کرواسی در پیش است. کرواسی با اعتماد به نفس بالایی 
بازی می کند و با توجه با اینکه تیم جنگنده ای است، این 

بازی دسته کمی از فینال ندارد.

نازی طائرپور می گوید هرچند حضور بازیکن خارجی در 
لیگ بسکتبال زنان کیفیت مسابقات را بالا می برد اما با 
توجه به قیمت فعلی دلار جذب بازیکن خارجی به صرفه 

نیست.
به گزارش ایسنا،  نیم فصل اول لیگ برتر بسکتبال زنان با 
قهرمانی گروه بهمن تهران به پایان رسید. این تیم در تمام 
دیدارهای دور رفت پیروز شد و با ۱۸  امتیاز در صدر جدول 

رده بندی قرار گرفت.
نازی طائرپور، سرمربی گروه بهمن به عملکرد تیم خود 
در نیم فصل اول اشاره و بیان کرد: مسابقات خوب بود و در 
تمام دیدارهایمان برنده شدیم. به دلیل تمرینات و حمایت 
خوب گروه بهمن تا اینجا خوب کار کرده ایم اما باید برای 
نیم فصل دوم خیلی بیشتر تمرین کنیم تا قادر به حفظ 

جایگاه مان باشیم.
او با اشاره به احتمال جذب بازیکن خارجی توسط 
تیم های دیگر حاضر در لیگ گفت: تیم ما فعلا بازیکن  
خارجی نمی گیرد. حضور بازیکن خارجی در لیگ تاثیرگذار 
است اما باید ببینیم تیم های دیگر چکار می کنند. فکر 

می کنم نیازی به بازیکن خارجی نداشته باشیم و با این دلار 
گران هم از نظر اقتصادی جالب نیست.

طائرپور در مورد کیفیت تیم های حاضر در فصل جاری 
لیگ گفت: سال گذشته چند تیم خوب بودند اما امسال 
بازیکنان بین تیم ها پخش شده اند وکیفیت بالاتر رفته است. 
برخی تیم ها به تازگی به لیگ برتر وارد شده اند و به نظرم 
باید برای ورود به لیگ بیشتر کار کنند. مشکلی نیست که 
لیگ با هشت تیم برگزار شود، حتی مسابقات هم جذاب تر 

می شود.
سرمربی نازی طائرپور به آسیب دیدگی بازیکن خود در 
هفته نهم مسابقات و رفتار بازیکنان حریف به این موضوع 
اشاره و بیان کرد: وقتی بازیکن ما آسیب دید بقیه بازیکنان 
ما دورش جمع شدند که ببیند چه اتفاقی افتاده است اما 
تیم مقابل توپ را گرفت و گل زد. این جالب نبود باید 
صبر می کردند. همه این بازیکنان مثل بچه های ما هستند، 
باید محبت و روحیه ورزشکاری را یاد بگیرند و زمانی که 

بازیکنی آسیب می بیند توپ خود را زمین بگذارند.
او در ادامه افزود: اصلا ۱۰ گل می زدند به نظرم  ارزش 

یک بازیکن خیلی بیشتر از این حرف ها است. در نتیجه 
بازی هم تاثیری نداشت چون ما ۳۰ امتیاز جلو بودیم. گاهی 
ممکن است تیم برنده با یک امتیاز مشخص شود که در این 
صورت شاید قابل توجیه باشد اما وقتی ۳۰ امتیاز عقب 

بودند باید صبر می کردند. بعد از رسیدگی به بازیکن اصلا 
دفاع نمی کردیم تا گل بزنند. خیلی ناراحت شدم و آنجا هم 
گفتم. این بازیکنان با هم دوست هستند اما باید محبت خود 

را در عمل نشان دهند.
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 از مراکش شگفت انگیز تا تاریخ سازی فرانسه

کالدرون: مسی شایسته قهرمانی است

دلار، زنان بسکتبالیست خارجی را از ایران دور می کند؟

ستاره فوتبال برزیل می گوید که حذف از جام جهانی 
در بازی مقابل کرواسی او را از نظر روانی نابود کرده است.
به گزارش ایسنا، نیمار جونیور، ستاره تیم ملی فوتبال 
برزیل با گذشت دو روز از حذف تلخ سلسائو از جام جهانی 

۲۰۲۲ شرایط سختی پشت سر می گذارد. 
این ستاره برزیلی فوتبال پس از حذف در مرحله 
یک چهارم نهایی جام جهانی توسط کرواسی از مطمئن 
نبودنش بابت ادامه بازی در تیم ملی خبر داده بود اما 
تصمیم قطعی را به آینده موکول کرده بود چرا که در آن 

لحظه شرایط مساعدی نداشت.
حالا نیمار در پستی اینستاگرامی از خدا، هواداران 
برزیل و هم تیمی هایش تشکر کرده است. البته موجی از 
غم و ناامیدی را می توان در این متن دید. او در پست 

اینستاگرامی اش نوشته است:
»من از نظر روانی نابود شده ام.

این قطعا باختی بود که بیشتر از همه به من ضربه 

د که من را برای ۱۰ دقیقه من را فلج کرد و بلافاصله 
پس از آن بی وقفه به گریه افتادم. متاسفانه این برای زمان 
زیادی طول خواهد کشید. ما تا آخر جنگیدیم. برای همین 
است که من به هم تیمی هایم افتخار می کنم چرا که از 
تعهد و فداکاری کم نگذاشتند. این گروه شایسته بودند، 
ما شایسته بودیم، برزیل شایسته بود اما این چیزی نبود 
که خدا می خواست. این هدف ارزش هر فداکاری ای داشت 
چون محبت و همدردی تک تک هواداران را در داخل 

زمین حس می کردیم. 
از همه شما بابت حمایتتان از تیم ملی مان تشکر 
می کنم. متاسفانه تمام این ها کافی نبود و به من برای 
زمان زیادی ضربه خواهد زد؛ زمان زیادی. خدای من! بابت 
همه چیز از تو تشکر می کنم، تو به من همه چیز داده 
بودی پس من نمی توانم شکایت کنم. فقط ممنونم برای 
این که به من نگاه کردی. همه افتخارات - بدون توجه به 

شرایط - از طرف تو است.«

نیمار: از نظر روانی نابود شده ام

اردوی تیم ملی پاراتیراندازی در حالی در سالن 
تیراندازی فدراسیون جانبازان و معلولین برگزار می شود که 
ساره جوانمردی قهرمان پارالمپیک با وجود دعوت به اردو، 

کماکان در اردو حضور ندارد.
به گزارش ایسنا، اردوی تیم ملی پاراتیراندازی در حالی 
از ۱5 آذر در سالن تیراندازی فدراسیون جانبازان ومعلولین 
آغاز شده است که با وجود دعوت از 5 ملی پوش، تنها 

۳ تیرانداز )نسرین شاهی، محمدرضا میرشفیعی و زهرا 
غلامزاده( در این اردو حضور دارند.

حسین امیری سرمربی تیم ملی پاراتیراندازی در این 
خصوص گفت: در اولین اردوی آماده سازی بعد از مسابقات 
جهانی العین امارات ۱۲ پاراتیرانداز را به اردو دعوت کردیم 
که فدراسیون تنها با حضور محمدرضا میرشفیعی، ساره 
جوانمردی، زهرا علامزاده، نسرین شاهی و رقیه شجاعی 
موافقت کرد که رقیه شجاعی به دلیل بیماری مادرش از 
فدراسیون و کادر فنی اجازه گرفت که در این اردو حضور 
نداشته باشد، ساره جوانمردی نیز همچنان غایب اردو است.
وی افزود: ما اسم جوانمردی را در لیست نفرات حاضر 
در اردو به فدراسیون اعلام کردیم، حال تصمیم با خودش 

است که در اردو حاضر شود یا خیر.
سرمربی تیم ملی پاراتیراندازی با بیان این که از این 
اردو تا پایان سال تمرینات به صورت ساختاری ادامه 

خواهد داشت، خاطرنشان کرد: برای این که تیراندازان را 
در شرایط بهتری برای بازیهای پاراآسیایی هانگژو چین 
آماده کنیم، بعد از جهانی امارات تمرینات به صورت 
ساختاری و فشرده برگزار می شود و تا پایان سال ادامه 

خواهد داشت.
امیری با اشاره به کسب سه سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ 
پاریس توسط تیراندازان در مسابقات جهانی العین امارات، 
تصریح کرد: ما توان کسب ۳ سهمیه دیگر نیز در تیراندازی 
داریم، البته به شرط این که ساره جوانمردی در اردوها 

حضور پیدا کند.
وی یکی از مشکلات تیراندازان را پیگیری تمرینات 
با فشنگ های داخلی عنوان کرد و گفت: به خاطر تحریم 
مجبوریم با فشنگ های ایرانی تمرینات را پیش ببریم، 
متاسفانه قیمت هر فشنگ خارجی ۶۰ هزار تومان است که 
هر تیرانداز برای هر جلسه تمرین به 5۰ فشنگ نیاز دارد 

که تهیه این تعداد فشنگ برای هر جلسه تمرین غیرممکن 
است.

سرمربی تیم ملی پاراتیراندازی پیرامون این پرسش 
که اگر ساره جوانمردی شرایط حضور در اردوها را نداشته 
باشد، آیا برای بازیهای پاراآسیایی هانگژو چین جایگزین 
مناسبی برای او هست یا خیر؟ افزود: نسرین شاهی جزو 
استعدادهایی هست که تا الان روند او در تپانچه بادی ۱۰ 
متر رو به رشد و موفقیت آمیز بوده و به مدال طلای او 
امید زیادی داریم. قطعا در صورتی که امکان حضور ساره 
جوانمردی در بازیهای پاراآسیایی وجود نداشته باشد، وی 

می تواند جایگزین خوبی برای او باشد.
وی در پایان زمان برگزاری اردو را تا ۲۹ آذر عنوان کرد 
و خاطرنشان کرد: از امروز یکشنبه ۲۰ آذر اردوی تیم ملی 
در سالن تیراندازی ورزشگاه آزادی پیگیری می شود و تا 

۲۹ آذر ادامه خواهد داشت.

غیبت ساره جوانمردی در اردوی تیم ملی پاراتیراندازی


